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Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2013: 00:47,00   2012: 00:43,00   2011: 00:38,00   2010: 00:36,50   2009: 00:36,50   2008: 00:34,00   2007: 00:34,00   2006: 00:34,00
Offen: 00:32,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Louisa Färber 2013 SG Lünen 00:44,46 164
2. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,54 153
3. Frida Cedrola 2013 Teutonia Lippstadt 00:47,13 138
4. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 00:51,44 106 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:38,85 247
2. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 00:39,51 234
3. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 00:39,98 226

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,15 363
2. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,09 335
3. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,97 311
4. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,35 301
5. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 00:36,84 289
6. Mara Klump 2011 SG Siegen 00:37,44 276
7. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 00:37,44 276
8. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,65 250 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,33 471
2. Carla Viktoria Kretschmer 2010 SG Dortmund 00:33,87 372
3. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,24 360
4. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 00:35,46 325
5. Annika Kröner 2010 SV Hagen 1894 00:35,46 325

abgemeldet
Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jolanta Kovacs 2009 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:31,83 449
2. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,08 438
3. Maja Jagielski 2009 SG Siegen 00:32,44 424
4. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,55 420
5. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 00:34,31 358
6. Johanna Ritter 2009 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:34,77 344
7. Leonie Sophie Weber 2009 SG Eintracht Ergste 00:36,16 306
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Daria Riemer 2009 SG Eintracht Ergste

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,22 476
2. Lilly Assen 2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:32,40 426
3. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 00:33,13 398
4. Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste 00:33,28 393
5. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:33,37 389
6. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 00:33,87 372
7. Merle Lohrmann 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,90 371
8. Hannah Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,54 322 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:31,69 455
2. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 00:32,26 431
3. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:32,51 421
4. Amélie Bodenhausen 2007 TV Grüne Linde 1901 00:33,37 389
4. Mira Juds 2007 SG Dortmund 00:33,37 389

nicht am Start
Ina Maria Ziemann 2007 SV Blau-Weiß Bochum EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lara Dreßel 2006 Sport Union Annen 00:33,21 395
2. Marilène Neumann 2006 SG Lünen 00:33,88 372
3. Carolin Alex 2006 SSV Meschede 00:34,91 340

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Stefanie Buchholz 2003 SG Siegen 00:29,78 548
2. Ann-Kathrin Teeke 2000 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,78 548
3. Jeanine Möglich 2000 SV08 Werdohl 00:30,36 517
4. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,22 476
5. Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld 00:31,22 476
6. Mona Butzlaff 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:31,24 475
7. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,33 471
8. Kristina Sturm 2005 SG Dortmund 00:31,35 470
9. Pia Jost 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:31,69 455
10. Jolanta Kovacs 2009 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:31,83 449
11. Marie Ewering 2001 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,00 442
12. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,08 438
13. Jessica Plass 2005 TuS Sundern 00:32,18 434 EnM
14. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 00:32,26 431
15. Lilly Assen 2008 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:32,40 426
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
16. Maja Jagielski 2009 SG Siegen 00:32,44 424
17. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:32,51 421
18. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:32,55 420
19. Emmi Liara Schneider 2008 SG Siegen 00:33,13 398
20. Lara Dreßel 2006 Sport Union Annen 00:33,21 395
21. Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste 00:33,28 393
22. Amélie Bodenhausen 2007 TV Grüne Linde 1901 00:33,37 389
22. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:33,37 389
22. Mira Juds 2007 SG Dortmund 00:33,37 389
25. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 00:33,87 372
25. Carla Viktoria Kretschmer 2010 SG Dortmund 00:33,87 372
27. Marilène Neumann 2006 SG Lünen 00:33,88 372
28. Merle Lohrmann 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,90 371
29. Paulina Bauer 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,15 363
30. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,24 360
31. Lina Smyczynski 2009 SG Eintracht Ergste 00:34,31 358
32. Johanna Ritter 2009 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:34,77 344
33. Carolin Alex 2006 SSV Meschede 00:34,91 340
34. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,09 335
35. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 00:35,46 325
36. Annika Kröner 2010 SV Hagen 1894 00:35,46 325
37. Hannah Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,54 322 EnM
38. Naya Johannknecht 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:35,97 311
39. Leonie Sophie Weber 2009 SG Eintracht Ergste 00:36,16 306
40. Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,35 301
41. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 00:36,84 289
42. Mara Klump 2011 SG Siegen 00:37,44 276
43. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 00:37,44 276
44. Lina Flüß 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,65 250 EnM
45. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:38,85 247
46. Mira Ohrt 2012 SG Ruhr 00:39,51 234
47. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 00:39,98 226
48. Louisa Färber 2013 SG Lünen 00:44,46 164
49. Mathilde Schulte-Steinberg 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:45,54 153
50. Frida Cedrola 2013 Teutonia Lippstadt 00:47,13 138
51. Jette Disterheft 2013 SG Ruhr 00:51,44 106 EnM
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